
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2016 года             с. Каптырево                        № 250

Об утверждении Положения об  общественной  комиссии  по  профилактике
правонарушений,  пьянства,  алкоголизма,  семейного  и  детского
неблагополучия при администрации Каптыревского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от  23.06.2016  № 182-ФЗ «Об  основах
системы  профилактики  правонарушений  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета,  администрации
Каптыревского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  «Об  общественной  комиссии  по
профилактике правонарушений, пьянства, алкоголизма, семейного и детского
неблагополучия  при  администрации  Каптыревского  сельсовета»,  согласно
приложению № 1.

2.  Утвердить  состав  комиссии  по  профилактике  правонарушений,
пьянства,  алкоголизма,  семейного  и  детского  неблагополучия  при
администрации Каптыревского сельсовета, согласно приложению № 2.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов


	Об утверждении Положения об общественной комиссии по профилактике правонарушений, пьянства, алкоголизма, семейного и детского неблагополучия при администрации Каптыревского сельсовета
	1. Утвердить Положение «Об общественной комиссии по профилактике правонарушений, пьянства, алкоголизма, семейного и детского неблагополучия при администрации Каптыревского сельсовета», согласно приложению № 1.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

